

## FACTURA

Nr. intern 240500063

Nr. aviz

Serie

DEX.4371

Data (ziua, luna, anul)

31/05/2024

Data scadenta

02/06/2024

**Furnizor** LUMIDEX EXPERT SRL  
CIF/CUI RO 30596712  
Nr. Reg. Com.  
Sediul  
Loc./Jud. Cluj Napoca, Cluj  
Contul RO95BTRL01301202D78023XX  
Banca Banca Comerciala Romana  
Punct lucru ADRESA, -, -

**Cumparator** ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL  
CIF/CUI RO 37714360  
Nr. Reg. Com. J40/8651/2017  
Sediul B-DUL BASARABIA, NR.256, CLADIRE C1  
Loc./Jud. Sector 3, Bucuresti 30352  
Contul  
Banca

Pag. 1 / 1

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant	Pretul unitar (fara TVA)	Valoarea	TVA %	Valoarea TVA
1	*7820/C BANDA LED ROLA 5ML 4.8W/ML, 24V, 4000K, HIGH(3.5)	Buc	79	103,80	8.200,20	19%	1.558,04
2	TIMBRU VERDE 3.5	Buc	80	0,70	56,00	19%	10,64
3	*7820/C BANDA LED ROLA 5ML 4.8W/ML, 24V, 4000K, HIGH(3.5)	Buc	1	104,15	104,15	19%	19,79

Acest document contine: 1 pagini, 3 pozitii, 1 produse distincte, 80 unitati vanzare.

In cazul depasirii termenelor de plata convenite, penalizarile sunt de X% pentru fiecare zi de intarziere aplicate la valoarea echipamentelor preluate si neachitate.

Factura si conditiile de plata au fost acceptate de beneficiar.

Taxabila cf. art. 291 din L. 227/2015 - Cod Fiscal

semnatura de 8.360,35 1.588,47

primire

**Total de plata 9.948,82 Lei**

(29). Greutate: 0 Kg

Emis cu Neomanager 1.2.5128